РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2019                                       ст. Преградная                                           №  562
О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 25.12.2017 № 461 «Об антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений  в Урупском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 25.12.2017 № 461 «Об антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений  в Урупском муниципальном районе» следующее изменение:

           Приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Исполняющий обязанности главы администрации

Урупского муниципального района                                                      М.Ф. Зайцев

	Приложение

к постановлению администрации

Урупского муниципального района

от 17.12.2019  №562
Приложение  1

к постановлению администрации

Урупского муниципального  района

от 25.12.2017  № 461

СОСТАВ

антитеррористической комиссии  по профилактике терроризма, минимизации и  ликвидации последствий его проявлений  в Урупском муниципальном районе

	Зайцев М.Ф.

	-

	исполняющий обязанности глава  администрации Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Аджиев С.К.
	-
	первый заместитель главы администрации  Урупского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	 Лихачев И.А.

	-
	 оперуполномоченный Управления Федеральной Службы Безопасности России Карачаево-Черкесской Республике в Зеленчукском районе

	Долаев М.Т.
	-
	ведущий специалист отдела по организационным и общим вопросам, кадровому, правовому обеспечению и мобилизационной работе администрации Урупского муниципального        района, секретарь комиссии.

	        Члены комиссии:

	Гребнев С.В.

	-
	-начальник отдела полиции межрайонного отдела МВД России «Зеленчукский» (по согласованию)

	Шунгаров М.К.
	-
	  командир  2-го взвода, роты полиции Зеленчукского межрайонного отдела вневедомственной охраны-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по КЧР» (по согласованию)

	Чернозёмова  Л.Н.
	-
	главный врач   республиканского государственного бюджетного учреждения  здравоохранения «Урупская центральная районная больница»

	Биджиев И.М.
	-
	директор открытого акционерного общества «Урупавтотранс»

	Хатуаев М.Ю.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью   «Урупский Водоканал»

	Никифоров С.В.

	директор по безопасности и режиму закрытого акционерного общества «Урупский ГОК»

	Биджиев К. А-К.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью   «Урупское ЖКХ»

	Корнев В.П.

	 начальник Преградненского участка Карачаево –Черкесского Республиканского Государственного Унитарного Предприятия «Теплоэнерго»

	Самолевич Н.Ф.
	-
	начальник Медногорского участка Карачаево-Черкесского Республиканского Государственного Унитарного                  Предприятия «Теплоэнерго»

	Свербиев А.А.
	-
	 начальник ремонтно-эксплуатационной службы по Урупскому району Акционерное Общество «Газпром газораспределение Черкесск»

	Озерная Т.И.
	-
	начальник муниципального казенного учреждения  «Управление образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

	Гежин В.Е.
	-
	 атаман Урупского районного казачьего общества

	Текеева Л.М.
	-
	начальник муниципального казенного учреждения России «Управление культуры   администрации  Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

	Чотчаев М.А.

	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Урупского муниципального района

	Корнев С.В.
	-
	глава администрации Преградненского сельского                 поселения

	Шутов А.П.
	-
	временно исполняющий обязанности главы администрации Медногорского городского поселения

	Приходько Г.В.
	-
	глава администрации Курджиновского сельского поселения

	Чочиев Н.Н.
	-
	глава администрации Кызыл-Урупского сельского                     поселения

	Гаджаев К.Х.
	-
	глава администрации Предгорненского сельского поселения

	Шведов А.Н.
	-
	глава Загеданского сельского поселения

	Маслакова О.В.
	-
	глава администрации Урупского сельского поселения

____________________